
   ３８こどもまつり実第３号 

令 和 8 年 ２ 月 １ 日 
 

江東こどもまつり実行委員会 
事務局長 松村 浩士 

第３８回江東こどもまつりご協賛のご案内 

 日頃より、本区の児童福祉行政にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 江東区では、毎年５月の第３日曜日に、「江東こどもまつり」を開催しております。 

こどもまつり事業にご賛同いただき、こどもまつりのシンボルマークにあります、「未来をささえ

るこどもたち」に皆様からのご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

  

第 37 回江東こどもまつり 

「江東ワイドスクエア放送番組ダイジェスト」 

第３８回江東こどもまつりの概要 

江東こどもまつりイメージキャラクター 

カックン・ユウチャン 

・開 催 日  令和８年５月１７日（日） 

・会  場  都立木場公園 

※昨年に引き続き、都立猿江恩賜公園が改修工事のため会場が都立木場公園になります。 

※ティアラこうとうが改修工事のため、第 38 回では観劇会の開催予定はございません。 

・来場者数  約１４０，０００人（令和 7 年度の第 37 回実績延べ人数） 

・内  容  同封の第３7 回江東こどもまつり案内プログラムをご参照ください。 

 

次代を担う児童に夢とロマンを与える 
江東こどもまつりは、毎年多くの児童、 
区民が参加できる江東区の一大イベ
ントです。 

こちらの二次元コードから 

ご覧いただけます 



 

 
 

四口(100,000 円)以上で、 
記念撮影ができます 

（こどもまつりシンボルマーク） 

◀こどもまつり HP 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

四口(100,000 円)以上で記念撮影がで
き、団体 HP 等で PR できます 

二口（50,000 円）以上で、団体名を、区 HP や庁内展示等で紹介します 

ご協賛の金額 

ご協賛の特典 

「第３８回江東こどもまつり協賛申出書」をメール、ＦＡＸまたは郵送にてご送付ください。 

また Web での申出も受付ております。右の二次元コードからお申し出ください。 

申出期限 令和８年３月 19 日（木） 

詳細は「第３8 回江東こどもまつり協賛企業等募集要項」をご確認ください。 

また希望がございましたら、担当よりご説明させていただきますので、下記お問合せ先までご連絡ください。 

お申込み方法 

お問合せ 

第３８回江東こどもまつり実行委員会事務局 

（江東区こども未来部こども家庭支援課こども家庭係内） 

〒１３５－８３８３ 江東区東陽４－１１－２８ 

電話 ３６４７－９２３０  ＦＡＸ ３６４７－９１９６ 

メール maturientry@city.koto.lg.jp 

八口(200,000 円)以上で、ブース出店ができます 

（先着 5 企業まで） 

一口 25,000 円で、二口 50,000 円から申込み可。 

こどもまつりの開催のための資金として活用させていただきます。 

mailto:maturientry@city.koto.lg.jp

